De: gap@cm-oleiros.pt
Enviado: 9 de setembro de 2020 12:30
Para: Perguntas - Requerimentos
Cc: 'Filipe Mendes'
Assunto: RE: Envio do(a) Requerimento rq1446 / xiv / 1ª al

Exmos(as) Senhores(as),

Os nossos respeitosos cumprimentos.

Em resposta às duas questões do requerimento rq1446 / xiv / 1ª al, referente ao assunto “Eleição

dos presidentes das CCDR”, venho, incumbido superiormente pelo Senhor Presidente da Câmara

Municipal de Oleiros, Dr. Fernando Marques Jorge, informar V. Exas que nada temos a opor ao

Decreto-Lei em questão.

Renovamos os nossos melhores cumprimentos,

Luís Mendes

GABINETE DE APOIO À PRESIDÊNCIA

Contactos

Praça do Município 6160-409 Oleiros

Telf: 272 680 130

Website: https:\\www.cm-oleiros.pt

Participe na preservação do ambiente. Por favor avalie a necessidade de imprimir este E-mail.

A informação contida neste e-mail é dirigida unicamente aos seus destinatários. O acesso, cópia ou utilização desta informação por qualquer outra pessoa
não é autorizado. Se recebeu esta mensagem por engano agradece-se que informe de imediato o remetente e que elimine a mensagem e os anexos sem
os reproduzir.

De: Requerimentos.Perguntas@ar.parlamento.pt

[mailto:Requerimentos.Perguntas@ar.parlamento.pt]

Enviada: sexta-feira, 31 de julho de 2020 10:26
Para: presidencia@cm-oleiros.pt; geral@cm-oleiros.pt

Assunto: Envio do(a) Requerimento rq1446 / xiv / 1ª al

http://www.cm-oleiros.pt/
mailto:Requerimentos.Perguntas@ar.parlamento.pt
mailto:Requerimentos.Perguntas@ar.parlamento.pt
mailto:presidencia@cm-oleiros.pt
mailto:geral@cm-oleiros.pt

Para os devidos efeitos, tenho a honra de remeter a V. Exa o Requerimento
apresentada/o por vários Senhores Deputados, registado com o n.º rq1446 / xiv / 1ª al
sobre Eleição dos presidentes das CCDR.

Solicitando que, a resposta seja enviada só para o nosso endereço eletrónico, a seguir
mencionado:

Requerimentos.Perguntas@ar.parlamento.pt

Tendo em conta o Regimento da Assembleia da República, o prazo para resposta aos
requerimentos é de 30 dias.

Divisão de Apoio ao Plenário.

file:///C:/Users/appereir/Desktop/Requerimentos.Perguntas@ar.parlamento.pt